
ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ РОЗВИТКУ 

СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА ТА ЗРОШЕННЯ

НАКАЗ

/4 /є.

Про внесення змін до 
інформаційних та технологічних 
карток адміністративних послуг

№

У зв’язку із прийняттям постанови Кабінету Міністрів України 
від 01 жовтня 2025 року № 1226 «Деякі питання надання адміністративних послуг 
через центри надання адміністративних послуг», керуючись підпунктами 4.1 та 4.3 
пункту 4 Положення про Департамент розвитку сільського господарства та 
зрошення Херсонської обласної державної адміністрації, затвердженого 
розпорядженням начальника обласної військової адміністрації від 04 серпня 
2023 року № 484,

НАКАЗУЮ:
1. Внести зміни до наказу директора Департаменту розвитку сільського 

господарства та зрошення Херсонської обласної державної адміністрації 
від 22 січня 2025 року №2 «Про затвердження інформаційної та технологічної 
карток адміністративної послуги «Видача кваліфікаційного свідоцтва 
сільськогосподарського дорадника та сільськогосподарського експерта- 
дорадника»» замінивши в тексті «розпорядження Кабінету Міністрів України від 
16 травня 2014 року № 523 «Деякі питання надання адміністративних послуг через 
центри надання адміністративних послуг»» на «Постанова Кабінету Міністрів 
України від 01 жовтня 2025 року № 1226 «Деякі питання надання 
адміністративних послуг через центри надання адміністративних послуг»».

2. Викласти інформаційну та технологічну картки адміністративної послуги 
«Видача кваліфікаційного свідоцтва сільськогосподарського дорадника та 
сільськогосподарського експерта-дорадника» в новій редакції, що додається.

3. Забезпечити оприлюднення затверджених інформаційної і технологічної 
карток адміністративної послуги «Видача кваліфікаційного свідоцтва 
сільськогосподарського дорадника та сільськогосподарського експерта- 
дорадника» на офіційному сайті обласної державної адміністрації в рубриці 
«Адміністративні послуги структурних підрозділів обласної державної 
адміністрації».

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Дмитро ЮНУСОВ


